CLAVIS auree sancti Petri miraculum	.XXIII. LVI.
MONACHUS qui pecunias furatus fuit octies a demonio est vexatus	.XXIII. LVII. b.
MONACHUM apostatare volentem canis niger a beato Andrea missus nititur devorare	.XXIII. LVII. d.
MONACHUS alter apostatare volens a demone vexatur	.XXIII. LVIII. a.
MONACHI apostatare volentes beati Andree meritis ad monasterium revocantur	.XXIII. LVIII. c.
DYALOGI Gregorii flores	.XXIII. LIX.
LIBERTI fundensis prepositi vita et miracula	.XXIII. LIX.
MONACHI ortolani patientia in furem deprehensum	.XXIII. LX.
ORTOLANI monachi paciencia in furem ab eo deprehensum	.XXIII. LX.
EQUITII monachi vita et miracula	.XXIII. LXI.
CRUCIS signum monialis non faciens super lactucam edendam a demonio vexatur	.XXIII. LXI. b.
CONSTANCII varii mansio <sc. mansionarii> miraculum et humilitas	.XXIII. LXII. a.
CONTUMELIA illata probat qualis quisque apud se lateat	.XXIII. LXII. d.
MARCELLINUS anchonitanus urbem suam ab incendio liberat	.XXIII. LXII. e.
BONIFACII ferentini vita, misericordia et miracula	.XXIII. LXIII. et s.
FORTUNATI presbyteri gesta et miracula	.XXIII. LXV. et s.
SANCTI dei templum dei sunt et cum ad iracundiam trahuntur, eorum habitator excitatur	.XXIII. LXV. c.
BONA facere quidam student ut gravamen aliene operationis obrubilent	.XXIII. LXV. d.
MARTIRIUS signum crucis in pane miraculose imprimit	.XXIII. LXVII. a.
SEVERUS presbyter mortuum resuscitat	.XXIII. LXVII. b.
BENEDICTI idem quedam gesta et miracula	.XXIII. LXVIII. et s.
MONACHUS de monasterio sine benedictione exiens miserabiliter moritur	.XXIII. LXXI. a.
SCOLASTICE virginis quedam gesta cum beato Benedicto et eius transitus	.XXIII. LXXII.
ANDREE fundensis episcopi temptatio	.XXIII. LXXIII.
CRUCIS signum Iudeum a potestate demonum in templo Apollinis preservat	.XXIII. LXXIII.
MULIERUM cohabitatio continentissimos etiam viros temptat	.XXIII. LXXIII.
DACIUS mediolanensis domum ab habitatione demonum liberat	.XXIII. LXXIII. a.
OBEDIENTIA suadetur exemplo fluviorum sanctis viris obedientium	.XXIII. LXXIII. d.
SABINUS placentinus Padum fluvium exuberantem ad locum suum oratione revocat	.XXIII. LXXIII. d.
YSAAC monachi spoletani vita et miracula et qualiter spiritum prophetie pollebat	.XXIII. LXXV. et s.
PAUPERTATIS voluntarie exemplum in Ysaac spoletano	.XXIII. LXXV. f.
FLORENCII heremite vita et miracula	.XXIII. LXXVII.
PUER quinquennis dampnatur	.XXIII. LXXVII.
QUINQUENNIS puer dampnatur	.XXIII. LXXVII.

MARTINI solitarii vita et miracula	.XXIII. LXXVIII.
DYABOLUS presto adest ad discuciendum presbyterum vocantem nomine dyaboli servum suum	.XXIII. LXXIX. a.
ECCLESIE multis miraculis extolluntur	.XXIII. LXXX. a.
ECCLESIIS ipsa elementa reverenciam exhibent	.XXIII. LXXX. a.
ELEUTERII miraculum circa beatum Gregorium ostensum	.XXIII. LXXXII. a.
MAXIMIANI miraculum, qualiter se et suos a naufragio liberavit	.XXIII. LXXXII. d.
SANCTOLI viri dei vita et miracula	.XXIII. LXXXIII.
ANIMAS post mortem corporis vivere Gregorius ostendit rationibus et exemplis	.XXIII. LXXXIII. et s.
MULIERIS approximationem quidam statim moriturus horrescit	.XXIII. LXXXV. c.
SERVULI palatici vita et transitus	.XXIII. LXXXVI.
BLASPFEMUS puer quinquennis miserabiliter moritur	.XXIII. LXXXVII. a.
PECCATA modica in hoc seculo puniuntur et magna bona in alio remunerentur	.XXIII. LXXXVII. e.
MORS plurium personarum divinitus revelatur	.XXIII. LXXXVIII.
LUXURIA committens quidam cum filia sua sabbato sancto Pasche horribiliter punitur	.XXIII. LXXXIX. c.
GAUGERIUS cameracencis episcopus claret	.XXIII. XC.
GEHENNA in presenti seculo mortalibus ostenditur ad timorem	.XXIII. XC. et s.
GEHENNE tormenta ostenduntur et probantur per resuscitados qui ea visa veraciter retulerunt	.XXIII. XC. et s.
DAMPNATORUM pena et gloria beatorum cuidam militi revelatur	.XXIII. XCI.
JUDEX magis zelo crudelitatis quam obedientie penas inferens punitur	.XXIII. XCI. e.
ELEMOSINARUM largitores inde post mortem maiora suffragia consequuntur	.XXIII. XCII.
INFIRMITAS provocat ad conversionem et penitentiam	.XXIII. XCIII. a.
PENITENTIAM et conversionem infirmitas quandoque inducit	.XXIII. XCIII. a.
PENITENTIE exemplum in Theodoro inquieto de mortis confinio ad penitentiam revocato	.XXIII. XCIII. a.
ORATIONES sanctorum valent ad conversionem et sanacionem peccatorum	.XXIII. XCIII. d.
MONACHUS gulosus palam abstinens et clam comedens miserabiliter moritur	.XXIII. XCIII. e.
YPOCRITA monachus miserabiliter moritur	.XXIII. XCIII. e.
PURGATORII igne aliqua peccata purgantur post mortem	.XXIII. XCIII.
PECCATA que in vita esse peccata nesciebantur in purgatorio puniuntur	.XXIII. XCIII. f.
SANCTI aliqui consolantur in morte et alii propter purganda peccata terrentur	.XXIII. XCV.
SEPULTURA reproborum in ecclesiis eis non prodest sed obest	.XXIII. XCVI. et s.
MONIALIS loquax licet continens post mortem punitur	.XXIII. XCVI. b.
HERMOLAI et sociorum eius passio	.XXIII. XCVI. d.
SEPELIENS reprobum hominem pro peccato in ecclesia punitur	.XXIII. XCVI. e.
MISSARUM celebratio mortuos a purgatorii pena liberat	.XXIII. XCVII.